
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637584

Prodej rekreačního objektu, Plaňany, Hradenín (okres Kolín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 70 m?, Plaňany, ul. Hradenín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853390 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plaňany, Hradenín (okres Kolín)

Prodej chalupy, 70 m?, Plaňany, ul. Hradenín

Hledáte ke koupi chalupu, na klidném místě, obklopenou přírodou,
vzdálenou pouhých 25 min od Prahy? Tak právě Vám nabízíme k
prodeji chalupu 70 m? s pozemkem 982 m? v obci Plaňany,
Hradenín.  Dispozice: vstupní chodba se sklípkem, kuchyně,
obývací pokoj vlevo a ložnice vpravo. Druhé stavení lze využít jako
domek pro hosty, je zde menší sklad, dílna a dřevník. Část oken již
v plastu (dvojskla) z roku 2015 a taktéž byla započata rekonstrukce
vnitřků, nicméně není dokončena. Část zahrady je kaskádovitá a
lze ji upravit do postupných teras. Na pozemku je vlastní studna,
cca 30 m hluboký vrt. Dům je ve stavu před rekonstrukcí, tak
umožňuje budoucím majitelům upravit jej dle svých představ a
potřeb. Topení původně kamny. Při zřízení trvalého pobytu lze na
tento dům čerpat dotace.  Východní okraj Prahy cca 25min, Kolín
cca 18 min, Kutná Hora cca 23 min. Rádi vám pomůžeme s celým
procesem financování nemovitosti a zařídíme nejlepší možné
podmínky na trhu. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 520 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 982

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Jiné

Doprava vlak
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2637584

Prodej rekreačního objektu, Plaňany, Hradenín (okres Kolín)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2015

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 70

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Krupařová Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


